50, comma 1, lett. b), D.Lgs. n. 36/2023, l’ affidamento diretto 
con procedura fuori MEPA all’operatore economico AURORA ART SPACE Via Stella d’ Italia, nr. 34 - 73039 
Tricase (Le) C.F.: 90053430758 P. IVA: 05110160750 per un importo complessivo pari ad € 1.015,00 
(millequindicieuro/00) IVA esente. 

Di autorizzare la spesa complessiva di € 1.015,00 (millequindicieuro/00) IVA esente nel capitolo A.A05.1 
Uscite Didattiche;  

Di procedere alla stipula del contratto nei modi e nelle forme previste dall’ art. 18 del D.Lgs 36/2023; 
 Di nominare il Dirigente Scolastico Giuseppa Di Seclì quale Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’